
 

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA - ANNO ACCADEMICO 2017/2018 - 
DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE CORSO DI STUDIO: 
POLITICA ECONOMICA EUROPEA 
 

Approvazione Atti 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010, in particolare l’Art. 23 comma 1 e 2;  
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con 
D.R. n. 1732 del 18/07/2016;  
VISTA la delibera relativa alla copertura di corsi di insegnamento mediante bandi a titolo oneroso 
per l’a. a. 2017/2018 adottate dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 11 luglio 2017;  
VISTA la delibera relativa alla copertura di corsi di insegnamento mediante bandi a titolo oneroso 
per l’a. a. 2017/2018 adottate dal Senato Accademico nella seduta del 18 luglio 2017; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 15/11/2017; 
VISTO il bando pubblico di selezione, prot. 1211 del 06/12/2017; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 31/01/2018, nominata con 
decreto del direttore protocollo 63 del 22/01/2018; 
 

DISPONE 
 

Art. 1- Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico per collaborazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento del corso di didattica, presso il Dipartimento di 
Scienze Politiche, per l’insegnamento di: Politica Economica Europea SSD SECS-P/02 classe di 
laurea LM-62, 9 CFU - 72 ore di lezione. 
 
Art. 2.- Viene dichiarato vincitore della procedura di valutazione per l’insegnamento di Politica 
Economica Europea il prof. Umberto Triulzi. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito web 
dell’Ateneo. 
  
 
Roma, il 01/02/2018 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 

Prof. Luca Scuccimarra 

 Prot. n. 0000128 del 02/02/2018 - [UOR: SI000087 - Classif. III/2]


